



MANGIANDO SANO ITALIANO SRL UNIPERSONALE	RAVIOLI DI BORRAGINE	Confezioni da 1000 g – 400 g – 250 g
---	----------------------	--------------------------------------

CODICI MECCANOGRAFICI	Barcode 1000 g: 8053017270531
	Barcode 400 g: 8053017270555
	Barcode 250 g: 8053017270562
DENOMINAZIONE IN ETICHETTA	RAVIOLI DI BORRAGINE
DENOMINAZIONE DI VENDITA:	Pasta fresca all'uovo con ripieno
<p>INGREDIENTI PASTA: semola di GRANO duro, granito di FRUMENTO tenero, farina di GRANO tenero tipo "00, UOVA (18% min), acqua, 1% sale. INGREDIENTI RIPIENO: RICOTTA (66%), borragine (16%), pangrattato (farina di GRANO tenero, lievito di birra, sale, può contenere tracce di SOIA), sale, noce moscata.</p>	
TIPO DI CONFEZIONAMENTO	Prodotto confezionato in atmosfera protettiva
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigorifero a temperatura non superiore a + 4° C
INFORMAZIONI	Consumare entro 2/3 giorni dall'apertura
SHELF LIFE	30 giorni dalla data di produzione
ALLERGENI	Contiene: cereali contenenti glutine (GRANO), UOVA, LATTE Può contenere tracce di: SOIA
SEDE DELLO STABILIMENTO	Piazza del Molino 1, Garzigliana, 10060 (TO)
PESO	Confezioni disponibili in formati da: 1000g – 400g – 250g
PORZIONI	125 g per porzione
MODALITA' DI COTTURA	cuocere in acqua bollente salata per 4/5 minuti

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE		CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI / 100 g		
Forma	Rotonda	Parametro	Unità	Valore
Colore	Giallo	Energia	KJ	953
Odore	Delicato		Kcal	225
Consistenza	Morbida	Grassi totali	g	3,0
Sapore	Delicato	di cui acidi grassi saturi	g	1,3
		Carboidrati	g	37,0
		di cui zuccheri	g	4,3
		Fibre	g	3,2
		Proteine	g	11,0
		Sale	g	0,6

La presente scheda annulla le altre emesse precedentemente.

L'azienda può modificare gli ingredienti senza preavviso. Le informazioni aggiornate sono riportate sull'etichetta del prodotto.

Documento di proprietà di Mangiando Sano Italiano Srl.

INFORMAZIONI LOGISTICHE			
Tipologia confezione	Vaschetta bianca		
Dimensioni	320x260x55 mm	Grammatura	1000g
Cartone	Scatola di cartone	Pezzi per cartone	10pz
Pallettizzazione	7 cartoni per strato	5 strati	35 cartoni (350 kg)
Tipologia confezione	Vaschetta bianca		
Dimensioni	210x140x55 mm	Grammatura	400g
Cartone	Scatola di cartone	Pezzi per cartone	10pz
Pallettizzazione	12 cartoni per strato	4 strati	48 cartoni (192 kg)
Indicazioni sul trasporto	Rispetto della catena del freddo, temperatura non superiore a 4°C.		

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE			
Parametri	Valori ufc/g	Note	Norma di Riferimento
Carica batterica totale	$\geq 10^5 < 10^6$	Pasta farcita	Circ. Min. 32 del 03/08/1985
	$\geq 10^4 < 10^6$	Pasta all'uovo secca	
Escherichia coli	< 10		Linee guida prot. tecnico Reg. Piemonte Rev.02/2016
	<100		
Stafilococco coagulasi positivi	<1000	Pasta farcita	Circ. Min. 32 del 03/08/1985
	<100	Pasta all'uovo secca	
Bacillus cereus	< 100		Linee guida prot. tecnico Reg. Piemonte Rev.02/2016
Clostridium perfringens	< 100	Prodotti contenenti carne	Circ. Min. 32 del 03/08/1985
Salmonella	Assente in 25g	Prodotti a base uova	Linee guida prot. tecnico Reg. Piemonte Rev.02/2016
Listeria monocytogenes	m=11 MPN/g M=110 MPN/g (n=3 c=2)	Prodotti destinati a cottura	O.M. 7/12/1993

Garanzie Fornite

<p>Conformità alle norme igieniche comunitarie vigenti (Reg. CE n. 852/2004 n 853/2004 Reg. n. 178/2002, Reg. n. 2073/2005 e s.m.i.)</p> <p>Controllo del rispetto delle temperature di trasporto</p> <p>Idoneità alimentare dell'imballaggio: conformità ai regolamenti CE n. 1935/2004 e s.m.i., al regolamento UE 10/2011</p> <p>Assenza di OGM (organismi geneticamente modificati)</p> <p>Prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti</p> <p>Ai sensi del Reg. UE 1169/2011 sono evidenziati in stampatello maiuscolo gli allergeni degli ingredienti.</p>

La presente scheda annulla le altre emesse precedentemente.

L'azienda può modificare gli ingredienti senza preavviso. Le informazioni aggiornate sono riportate sull'etichetta del prodotto.

Documento di proprietà di Mangiando Sano Italiano Srl.